
®®©prfuho-i<di

BOEFR^E±RErdA

PREGAO ELETRONICO
No 013/2024 I SRP

ATA E MAPA DA SESSAO



IV]UNICIPIO DE  BUERAREMA
BUERAREMA-BA

VENCEDORES DO PROCESSO -DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2024
Processo Administratlvo N° 013/2o24

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS

Data de Publicaeao: 08/05/202419:20:36

TOTAL DO PROCESSO:    2.899.619,88

DC  MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA                                                 96.820.147/0001®5                           2.180.591,3o

LOTE  1                    Quant.:  1                                     Num:  058          Lance:  2.180.591,30                                                  Total:  2.180.591,30

Item:  1                 unidade:  UN                                  Marca:  Conf.  Planilha Mod®lo:  Conf.  Edital

Descricao: MATERIAIS DE EXPEDIENTE/PAPELARIA

Quantidade:  1                                    Val.  Ref.:  3.693.109,93                Valor unit.:  2.180.591,30                   Total  Item:  2.180.591,30

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA                               40.061.199/000142                              719.028,58

LOTE 2                   Quant.:  1                                   Num:  139         Lance: 719.028,58                                                        Total: 719.028,58

Item:  1                  Unidade:  UN Marca:  DIVERSAS Modelo: VARIADOS

Descrieao:  MATERIAIS  DE ARMARINHO

Qiiantidade:  1                                   Val. Ref.: 898.925,75                   Valor unlt.: 719.028,58                           Total Item: 719,028,58

4JifederrfufprEffisoFtcun

Gorado em: 21/05/2024 09:59:20
1de1



MUNICIPIO DE BUERAREMA
BUERAREMA-BA

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1  de 1

PREGAO ELETRONICO N® 013/2024
Processo Administrativo N° 013/2024

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS

Data de Publicacao: 08/05/202419:20:36

MOVIMENTOS DO PROCESSO
MENSAGEM     PREGOEl

REPUBLICADA.pdf foi adicionado ao processo.
09/05/202410:53:58
0  arquivo PLANILHA
09/05/202410:53:58
J arquivo

MENSAGEWI PREGOEIRO
ADIAMENTO DO PE 013-2024.pdf foi adicionado ao proces§o.

I 3/05/202411 :41 :52 CADASTR PROPOSTA RODUTOS E SERVICOS LTDA

17/05/202413:20:01      CADASTRO DE PROPOSTA DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  LTDA

17/05/202415:25:02 CADASTRO DE PROPOSTA MAGAZINE  MIL PAPEIS  EIRELl

18/05/2024 09:Z7:47     ALTERAC 0 DE PROPOSTA DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTD

19/05/2024 22:34:01     CADASTRO DE PROPOSTA DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA

20/05/202416:06:40 CADASTRO DE PROPOSTA M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA

20/05/202416:45:26     ALTERAC 0 DE PROPOSTA DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA

20/05/202417:23:5€     CADASTRO DE PROPOSTA D.  N.  PAPELARIA E  INFOR TICA LTDA

20/05/202417:26:39     ALTERAC a DE PF`OPOSTA D.  N.  PAPELARIA E  INFORM TICA LTDA

20/05/202417:53:38     CADASTRO DE PROPOSTA I.  OLIVEIRA GUIMARAES

LOTE 1  - HABILITACAO
PAPELARIA

VALORES UNIT^RIOS FINAIS
Modolo:  Conf.  Edital

Valor Total: 2.180,591,30

Item:  1                       Unidade:  UN Conf.  Planilha

Descrieao:  MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE/PAPELARIA

Quantldade:  1                                                  Valor unlt.:  2.180.591,30

CLASSIFICACAO

Razao soclal                                                             Nun   DocLim®rlto Of®rta ln lclal              Of®rfa  Fl nal                Dlf.(%)         ME

1   DC MexcoMERcio E SERvicos LTDA       o58    96.82o.147/oooiro5    3.i6o.277,29 2.180.591,30                                      Sim

2  DioNAL DisTRiBuiDORA DE PRODUTOs     050    40.061.199/oooirf!2     3.693.io9,93 2.954.549 ,45              35,49           Si in

3  MAGAZINE  MIL PAPEIS  EIRELl                              127     21.029.230/0001-53     3.685.752,73 3.154.000,00              6,75              Sim

4  D.  N.  PAPELARIA E INFORMATICA LTDA       00614.780.254/0001"     3.672.889,93 3.672.889,93              16,45           Sin

5  MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA         143     07.623.277/0001-10     3.693.109.93 3.693.109,93               0,55               Sim

6  M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA                                  142     08.405.868/0001€3     5.159.134,00 3.817.000,00               3,35              Sim

71.  OLIVEIRA GUIMARAES                                            03210.850.581/0001-04 5.003.791,14               4.382.000,50               14,80            Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao soclal                                                           Nun   Docum®nto Of®rta  lnlcial              Oforta Flnal                Off.(%)         ME

lNABluTADOS

Razao soclal                                                           Nun   Docum®nto Oforta lnlclal             Of®rta Flnal                Dlf.(%)         ME

MOVIMENTOS DO LOTE

08/05/202419:20:36     PuBLICADO

Gerado em: 21/05/2024 09:59:20
1de4



MUNICIPIO DE BUERAREMA
BUERAREMA-BA

09/05/2024 08:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

21/05/20Z4 08:30:OO     ANALISE DE PROPOSTAS

21/05/2024 09:07:00     DISPUTA

21/05/2024 09:07:00      LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  142)                                                                          5.159.134,00

21/05/2024 09:07:00     LANCE D.  N.  PAPELARIA E  INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 006)                                              3.C72.889,93

21/05/2024 09:07:00      LANCE      I.  OLIVEIRA GUIMARAES (PARTICIPANTE 032) 5.003.791,14

21/05/2024 09:07:00     LANCE     MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 3.693.109,93

21/05/2024 09:07:00     LANCE     DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.693.loo,93

21/05/2024 09:07:00      LANCE      MAGAZINE  MIL  PAPEIS  EIRELl  (PARTICIPANTE  127) 3.685.752,73

21/05/2024 09:07:00     LANCE     DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 3.loo.277,29

21/05/2024 09:07:12 LANCE      DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.476.305,01

21/05/202409:07:20     MENSAGEM     PREGOEIRO
3om dial Oaremos inlcio a etapa de lances do Late 01. Boa sorte a todos!

21/05/2024 09:11:39      LANCE M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  142) 4.052.000,00

21/05/2024 09:12:01      LANCE      I.  OLIVEIRA GUIMARAES (PARTICIPANTE 032) 4.382.000,50

21/05/2024 09: 19:05 LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  142) 3.817.000,00

21/05/2024 09:21 :42 LANCE     MAGAZINE  MIL  PAPEIS  EIRELl  (PARTICIPANTE  127) 3.1 §9.000,00

21/05/2024 09:21 :44 LANCE      DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  050) 3.474.900,00

21/05/202400:22:00 TEMPO RANDOMICO

21/05/202409:22:27 LANCE      MAGAZINE  MIL PAPEIS  EIRELl  (PARTICIPANTE  127) 3.158.000,00

21/05/2024 09:22:40     LANCE DloNAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.473.800,00

21/05/2024 09:22:53     LANCE DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 3.157.000,00

21/05/2024 09:22:57     LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE 050) 3.472.700,00

21 /05/2024 09:24:20 LANCE     MAGAZINE MIL PAPEIS  EIRELl (PARTICIPANTE  127) 3.150.000,00

21/05/202409:24:23 LANCE     DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 050)                                3.471.COO,00

21/05/2024 09:25:17     LANCE DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 3.155.000,00

21/05/2024 09:25:18 LANCE      DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA (PARTI CI PANTE 050)                             3.470.500,00

21/05/2024 09:26:00 NOTIFICACAO     SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fochado: PARTICIPANTE 058.  PARTICIPANTE 127,
PARTICIPANTE 050

21/05/202409:26:00     FECHADO 1

21/05/2024 09:27:09     LANCE MAGAZINE  MIL  PAPEIS  EIRELl  (PARTICIPANTE 3.154.000,00

2.954.549,45

2.180.591,30
21/05/2024 09:27:11      LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 050)

21/05/202409:28:0§     LANCE     DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058)

21/05/202409:31:00
0 detentor da melhor

NOTIFICACAO     SISTEMA
oferta dove verificar e roadequar sous valores unitarios pare esto late.

21/0§/2024 09:31 :00 NOTIFICACAO     SISTEMA
lances 6 DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA0 detentor da melhor oferta da etapa de

21/05/202409:31:00

LOTE 2 - HABILITACAO
ARMARINHO

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item:  1 Unidade:  UN

Descricao:  MATERIAIS  DE ARMARINHO

Quantidade:  1

Gerado em.. 21/05/2024 09:59:20

Valor Unlt.: 719.028,58

Modolo: VARIADOS

Valor Total : 719.028,58

2de4



MUNICIPIO DE BUEIIAREMA
BUERAREMA-BA

CLASSIFICACAO
Razao soclal                                                               Nun   Documonto                    Of®rta lnlcl8l             Ofeita Flnal               Dlf.(%)        lvIE

1   DIONAL  DISTRIBUIDORA DE  PRODUToS     139    40.061.199/OO01no2     898.925,75                   719.028,58                                         Sim

2  DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA       096    96.820.147/0001-05     898.925,75                  778.000,00                  8,20             Sim

3  M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA                                  146     08.405.868/0001€31.259.255,75              787.000,00                   1,16              Sim

4  MULIY PRODUTOS E SERVICOS LTDA         094     07.623.277/0001-10     898.925,75                  895.800.00                  13,82           Sim

5  D.  N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA      04614.780.254/0001€4     897.925,75                  897.000,00                  0,13              Sin

DESCLASSIFICADOS

Razao soc]al                                                               Nun   Docum®nto                    Oforta lnlclal             Orerta Final               DFf,(%)        ME

lNABluTADOS

Ftazao soclal                                                                Nun   DocLimonto                    Oforta lnlclal             Of®rta Flnal               DIf.(%)        ME

IVIOVIMENTOS  DO LOTE

08/05/202419:20:36     PuBLICADO

09/05/2024 08: 00 :00 RECEPC^O DE PROPOSTAS

21/05/2024 08:30:00     ANALISE DE PROPOSTAS

21/05/2024 09:32:19     DISPUTA

21/0§/2024 09:32:19     LANCE     DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 898.925,75

21;05ra024 09:32:19     LANCE     MULTy pRODUTOs E SERvicos LTDA (pARTicipANTE 094) 898.925,75

21/05/202409:32:19     LANCE      D.  N. PAPEIARIA E INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 046)                                               897.925,7§

21/05/202409:32:19 LANCE     DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 898.925,75

21/05/2024 09:32:19      LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146) 1.259.255,75

21 /05/2024 09:32:22 LANCE      DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE  139) 809.033,16

21/05/2024 09:32:52     MENSAGEM     PREGOEIRO
de lances do Lote 02. Boa sorfe a todos!Born dia! Daremos inlcio a etapa

21/05/2024 09:34:11 LANCE     DC MAX COMERCIO E SERvl¢OS LTDA (PARTICIPANTE 096) 808.goo,00

21/05/2024 09:34:58 LANCE      DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 808.800,00

21/05/2024 09:36:45 LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPEIARIA (PARTICIPANTE  146) 897.910,00

21/05/202409:36:47 LANCE      DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  139) 808.133,16

21/05/202409:38:50      LANCE      D.  N.  PAPELARIAE LTDA (PARTIC I PANTE 046)                                                897.900,00

21/05/2024 09:38:53     LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE  139) 008.118,99

21/05/2024 09:38:59     LANCE DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 808.000,00

21/05/2024 09:39:37 LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146) 897.850,00

21/05/2024 09:40:07     LANCE      D.  N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 046) 807.000,00

21/05/2024 09:40:28     LANCE M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146) 896.970,00

807.299,99

896.goo,00
21/0§/2024 09:40:29     LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE

21/05/2024 09:45:07     LANCE MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE
807.272,9921/05/202409:45:11      LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  139)

21/05/2024 09:45:36     LANCE M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146) 895.goo,00

(PARTICIPANTE  139)                                  807.209,9921/05/2024 09:45:40     LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA

21/05/2024 09:47:19     TEMPO RANDOMICO
895.BOO,00

806.309,99
21/05/2024 09:47:56     LANCE MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 094)

21/05/2024 09:48:02     LANCE     DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  139)
895.750,00

21/05/2024 09:4®:14     LANCE M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE

Gerado em: 21/05/2024 09:59:20
3de4



MUNICIPIO DE BUERAREMA
BUERAREMA-BA

21/05/2024 09:48:ia     LANCE     DioNAL DisTRiBuiDORA DE PRODUTOs LTDA (pARTicipANTE  139)                                 806.219,99

21/0§/2024 09:4€:23     LANCE     M.A, DE A. LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146)                                                                            895.700,00

21/05/2024 09:48:35     LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146)                                                                              895.COO,00

21/o5/2o24 og:48:se     LANCE     M.A. DE A. LIMA PAPELARiA (PARTlclpANTE  146)                                                                           895.55o,oo

21/05/2024 09:54:19     NOTIFICACAO     SISTEMA
0s seguintos participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 139, PARTICIPANTE 096,
PARTICIPANTE  146

21/05/2024 09:54:19     FECHADO 1

21/05/2024 09:55:02      LANCE      M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA (PARTICIPANTE  146)                                                                             787.000,00

21/05/2024 09:55:22     LANCE     DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  139)                                  719.028,58

21/05/2024 09:59:16     LANCE     DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096)                                                  778.000,00

?1/05/2024 09:59:19     NOTIFICACAO     SISTEMA
J detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Z1/05/2024 09:59:19      NOTIFICACAO     SISTEMA
0 delentor da melhor oferta devo verificar e roadequar sells valores unitarios pare este late.
21/05/2024 09:59:19     HABILITA¢AO

~         N#`*rtychEsmaQELRcoRA

Gerado em: 21/05/2024 09:59:20
4de4



IVIUNICIPIO DE BUERAREIVIA
BUEFIAREMA.BA

PROPOSTAS DO PROCESS0

PREGAO ELETRONICO N® 013/2024
Processo Adminlstrativo N° 013/2024

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS

Data de Publicagao: 08/05/202419:20:36

LOTE 1
Item:  1                          Quant.:  1                                      Unidade:  UN

Descrigao:  MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE/PAPELARIA

Val.  Ref.:  3.693.109,93

Autor
MULIY PRODUTOS E SERVICOS LTDA

DC  MAX COMERCIO  E SERVICOS  LTDA

M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA

MAGAZINE MIL  PAPEIS  EIREu

Marca/Wlodolo
DIVERSOS / CONFORME EDITAL

Conf.  Planllha / Conf.  Edltal

MARCAS CONFORME  PLANI LHA ANEXADA

VARIAS MARCAS / VARIAS MARCAS

DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS LTDA             DIVERSAS / VARIADOS

I.  OLIVEIRA GUIMARAES                                                                   acrilox,  baag,  vmp

D.  N.  PAPELARIA E  INFORMATICA LTDA                              DIVERSAS /.

Valor
3.693.109.93

3.160.277.29

5.159.134,00

3.685.752.73

3.693.109.93

5.003.791.14

3.672.889,93

LOTE 2
Item:  1                          Quant.:  1

Descrigao:  MATERIAIS DE ARMARINHO

Unidade:  UN Val.  Ref.: 898.925,75

Autor
M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA

MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA

DIONAL DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA

D.  N.  PAPELARIA E  INFORMATICA  LTDA

DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA

Marca/Modolo
MARCAS CONFORME PLAN'LHA ANERADA

DIVERSOS / CONFORME  EDITAL

DIVERSAS / VARIADOS

DIVERSAS / .

Conf.  Planllha / Conf.  Edital

DOCU IVI ENTOS AN EXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

Valor
1.259.255,75

898.925.75

898.925,75

897.925,75

898.925.75

1de1



MUNICIPIO DE BUERAREMA
BUERAREMA-BA

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N® 013/2024
Processo Admlnistrativo N° 013/2024

Tipo: AQulsieAO
PREGOEIRO: PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS

Data de Publicagao: 08/05/202419:20:36

LOTE 1  -HOMOLOGADO -04/06/202416:38:24
PAPELARIA

VALORES UNITARIOS FINAIS
tom:  1 Unidade:  UN                                                 Marca:  Conf.  Planilha

Jescricao: MATERIAIS DE EXPEDIENTE/PAPELAF`lA

Quantidade:  1                                                  Valor unit.:  2.180.591.30

Modelo:  Conf.  Edital

Valor Total:  2.180.591,30

CLASSIFICACAO

Razao social                                                                  Num   Docum®nto                     Crferta lnlclal             Oferta Flnal                Dl1,(e/®)         ME

1   DC Mex COMERCIO E SERVICOS LTDA       058     96.820.147/0001-05     3.160.277.29              2.180.591,3o                                    Sim

2   DIONAL  DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS     050     40.061.199/0001-82     3.693.109,93              2.954.549,45              35.49            Slm

3  MAGAZINE  MIL  PAPEIS  EIRELl                              127     21.029.230/0001-53     3.685.752,73               3.154.000,00               6.75              Sim

4  D.  N. PAPELARIA E INFORMATICA LTDA      00614.780.254/0001€4     3.672.889,93              3.672.889,93              16,45           Sim

5  MULIY PRODUTOS E SERVICOS LTDA         143     07.623.277/0001-10     3.693.109,93              3.693.109,93              0.55              Sim

6  M.A.  DE A.  LIMA PAPEIARIA                                  142     08.405.868/0001€3     5.159.134,00              3.817.000,00              3,35              Sim

71.  OLIVEIRA GUIMARAES                                            03210.850.581/0001rl4     5.o03.791,14               4.382.0oo,5o               14,8o            sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                         Nun   Documomo Of®rta  lnlclal              Of®ifa Flnal                 DI{.(%)         ME

INABILITADOS

Razao soclal                                                              Nun   Docum®nto                   Oforta lnlclal            Crferta Flnal DI'.(%)          M E

LOTE 2 -HOMOLOGADO -04/06/202416:38:25
ARMARINHO

VALORES UNIT^RIOS FINAIS
Modelo:  Conf.  Edital

Valor Total: 778.000,00

Item:  1                       Unidade:  UN

Descricao:  MATERIAIS  DE ARMARINHO

Quantidade:  1                                                 Valor unit.:  778.000,00

CLASSIFICACAO

Razao soc]al                                                          Nun   Documonto Of®rte ln]c]al             Orerta Fl nal                Dlf.(%)         ME

1  Dc MAx cOMERcio E sERvieos LTDA 096     96.820.147/0001-05     898.925,75                 778.000.00

2  M.A.  DE A.  LIMA PAPELARIA 146     08.405.868/0001-83     1.259.255,75              787.000,00                   1.16              Sim

3  MULTY PRODUTOS E SERVICOS LTDA 094     07.623.277/0001-10     898.925,75                  895.800,00                  13,82            Slm

4  D.  N.  PAPELARIA E  INFORMATICA LTDA 046     14.780.254/0001"    897.925,75                 897.000,00                 0,13             Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao soc!al                                                            Num   Documonto Of®rta lnlclal              of®rta  Flnal                Off.(%)         ME

lNABILITADOS

Gerado em: 04/06/202416:38:27
1de2



MUNICIPIO DE BUERAREMA
BUERAREMA-BA

Razao social                                                               Num   Documonto                    Oforta lnlclal            Oforta Flnal               DIf.(%)        ME

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS     139    40.061.199/0001€2     898.925,75                  719.028,58                                        Sim

Gerado em: 04/06/202416:38:27
2de2


